CAP 21053
"PROVINCIA DI VARESE C.F. 00252280128

Qg

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

N. 0982 REG. DETERMINE pata_ 2 3 NOY, 2018_

OGGETTO: Affidamento del servizio per il noleggio attrezzature e relativa assistenza pet
proiezioni video mapping Natale 2018 - SELLSERVICE SRL di Vemano (CO9 - CIG
Z5625BA063

SETTORE N. 5
Ufficio/Setvizio: Cultura

CAPITOLO: 05021028 IMPEGNO: '2i22 DEL BILANCIO 2018

Data 21/11/2018 1l Responsabile del Procedimento -F.tO Beatrice Di Rago

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA
CORRETTEZZA DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

Data 21/11/2018 1 Responsabile del Settore F.to Dr.ssa Roberta Ramella

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[J] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
‘ . - - . - -
[J] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[ Vista la disponibilita di pagamento;
[[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

Castellanza ? ¢ Nﬂl/
> 4 J Y, -
V% A8 EspoNsABILE DEL SETTORE ECONOMICQEINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti
|

L'originale del documento e depositato presso 1'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE 05: ISTRUZIONE CULTURA SPORT
LA SOTTOSCRITTA DR.SSA ROBERTA RAMELLA RESPONSABILE DEL SETTORE

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

Oggetto: Affidamento del servizio per il noleggio attrezzature e relativa assistenza pet
proiezioni video mapping Natale 2018 - SELLSERVICE SRL di Veniano (CO9% - CIG
Z5625BA063 :

PREMESSO che nel 2018 ricorrono i 200 anni dal completamento architettonico e decorativo di
Villa Brambilla e che per tale ricotrenza é stato realizzato il progetto “200 anni di villa Brambilla”
articolato in diverse iniziative che si sono concluse il 27 ottobre 2018, per il quale la Giuata Comunale
ha espresso parete favorevole con le risoluzioni n.12 del 07.03.2018 e n. 74 del 11.07.18;

VISTO il successo ottenuto dalle diverse iniziative proposte ¢ il significativo afflusso di persone
durante le visite guidate a Villa Brambilla, a coronamento delPintero progetto I’ Amministrazione
Comunale vuole chiudete tutti i festeggiament di Villa Brambilla con proieiziont natalizie da realizzarst
dal 8 dicembre al 6 gennaio 2019 sulla facciata principale del Palazzo comunale;

RICHIAMATA la risoluzione n.104 del 07.11.2018 con quale la Giunta Comunale ha espresso parere
favorevole alla realizzazione delle proiezioni sopracitate e nello specifico nella realizzaztone di un
video mapping da proiettare sulla facciata principale del palazzo comunale con accompagnamento
sonoto con musiche natalizie per tutto il periodo.

RICHIAMATI :

e il Decteto Legislativo 18 apsile 2016, n. 50 e le disposizioni apportate dal D. Lgs. del 19.4.17 n. 56
e, in particolare:
o larticolo 30, sul principi per l'aggiudicazione e 'esecuzione di appalti e concession;
c larticolo 36 comma 2 lettera a ) € lart. 37, comma 1, che consentono P'affidamento diretto di

lavori, servizi e forniture di importo nferiore a € 40.000;

VISTA la procedura di affidamento diretto alla SellService Stl di Veniano  esperita attraverso il
sistema telematico SINTEL dalla Centrale Acquist ARCA Lombardia (ID 103399957) da cu risulta
Pofferta complessiva di € 4.600,00+ iva per la realizzazione della proiezione di un video mapping con
le modalita indicate nel foglio patti e condizioni e quindi fanno parte integrante del presente atto (come

da report allegato 1);

VISTO:
- la deliberazione di G. C. n. 145 del 20/12/12 avente per oggetto “adozione di misure
organizzative per garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti dal D.I.gs n. 192 /2012,
= i1 D.Lgs 118/2011 aggiornato dal D.Lgs 126/2014 (armonizzazione sistermi contabili);
= Tlart. 9 del D.L. n. 78 del 01/07/09, convertito in legge n. 102 del 30/08/09 (provvedimenti

antictisi);




= il D.Lgsn. 192 del 09/11/12 in tema di tempestivita dei pagamenti;

DATO ATTO CHE gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con 1l
programma dei conseguenti pagamenti, con 1 relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza
pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sui capitoli 05021028 del bilancio 2018;

RICHIAMATE:

= Tart. 107 del D.Lgs 267/2000 “funzioni e responsabilita della dirigenza™;

= TPart. 22 del vigente regolamento sull’ordinamento generale deghi uffici e servizi “competenze
dei responsabili di settore™;

- la deliberazione di Giunta Comunale n.56 del 14/03/2018, con cui si approvava il P.E.G.
pet Pesercizio 2018 e si individuavano i responsabili della gestione det capitoli di spesa del
bilancio 2018;

= la deliberazione di Giunta Comunale n. 3 del 17/01/2018 con cui veniva approvato il Piano

Triennale per la Prevenzione della Cotruzione — 2018/2020;

VERIFICATO che non sussistono conflitti di interesse con 1 soggetti con cui si instaura il rapporto
contrattuale derivante dal presente provvedimento;

DETERMINA

1. di procedere alla realizzazione della proiezione di un video mapping per Natale 2018 sulla facciata
principale del palazzo comunale a coronamento per 1 festeggiamentt per 1 200 anni di Villa Brambilla
dal 8 dicembre 2019 al 6 gennaio 2019, affidando il servizio mediante procedura telematica su
piattaforma SINTEL;

2. di affidare il servizio suddetto alla ditta SellService stl per un importo di € 4600,00 (iva esclusa),
come da report della procedura n. 103399957 e foglio di patto condizioni allegati alla presente di

cui formano parte integrante;

3. di dare atto che la presente determinazione costituisce accettazione dellofferta e tiene luogo di
contratto;

4. di imputare la somma di € 5612,00 (IVA compresa) .= nel modo seguente:

ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'

CAPITOLO MISSIONE PROGRAMMA TITOLO CONTQ (Vlivello | CP/
MACROAGGREATO piano dei conti} FPV 2018 2019 2020 Succ.
05021028 05.02.1.03 u.1.03.02.02.999 cp 5.612,00

Nei confront: dei creditori:

CREDITORE ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO




SellService srl | 2018 | [ 02390950133 | £5.612,00 |

5. di disporre per la registrazione della presente Determinazione nel Registro delle Determinazion: del
Settore Affari Generali;

6. di inoltrare la presente Determinazione medesima al Settore Economico-Finanziaric per
Papposizione dei pareri di competenza e per la registrazione dell'impegno di cui al presente atto nelle
scritture contabili dell’Ente.



SETTORE AFFARI GENERALI ]]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONTI:

Qi 2 0
ALN UG L IN DATA 3 N V 2[”8
IL RESPONSABILE DEZ sﬁ%ﬁfﬁ, AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, ki 2 7 ij: 2ﬂ"=ﬂ Déj j ? 5R;g—;u

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
a1 sensi dell’art. 124 del D. Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino
al glorno T 1 ﬂ s ’}G ?3

o IL MESSO COMUNALE

ol Givtier e oA




